

---

## Consumabile Husqvarna

I.D.: 49189237

---

Data publicarii	25.08.20	Coduri CPV	42670000-3 16000000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.208,42 RON - 1.208,42 RON

---

Descriere: Contin urmatoarele : 1. Simering 535Rx : 2 x 31.09 = 62.18 ; 2. Rulment 535Rx : 2 x 25.21 = 50.42 ; 3. Fir trimmy 2.4 mm/ 180 m : 2 x 219.33 = 438.66 ; 4. Ulei Husqvarna 2T 1L : 3 x 26.89 = 80.67 ; 5. Conducta carburant : 2 x 19.33 = 38.66 ; 6. Filtru benzina : 1 x 16.81 = 16.81 ; 7. Capac T35 : 2 x 32.77 = 65.54 ; 8. Pila rotunda : 4 x 6.72 = 26.88 ; 9. Lant Oregon 18' : 1 x 60.50 = 60.50 ; 10. Filtru aer : 1 x 45.38 = 45.38 ; 11. Arc ambreiaj : 3 x 13.45 = 40.35 ; 12. Filtru benzina : 1 x 16.81 = 16.81 ; 13. Surub toba : 2 x 6.73 = 13.46 ; 14. Tija acceleratie : 1 x 30.25 = 30.25 ; 15. Fir trimmy 2.4 mm / 180 m : 1 x 221.85 = 221.85 .

---